ASAHAN - Usai melaksanakan cuti bersama, memperingati Hari Raya Idul Fitri 1
Syawal 1444 H/2023 M, Pemerintah Kabupaten Asahan melaksanakan Apel
Gabungan Perdana yang dipimpin langsung Bupati Asahan H. Surya, BSc di
Halaman Kantor Bupati Asahan, pada hari Rabu (26/04/2023). Dalam apel
tersebut tampak hadir juga Wakil Bupati Asahan, Sekretaris Daerah Kabupaten
Asahan, para Asisten, Staf Ahli Bupati Asahan, OPD dan ASN di lingkungan
Pemerintah Kabupaten Asahan.